CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado EDUARDO CURY

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos  termos  do  artigo  182,  paragrafo  único,  do  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, declaro que, na votação nominal

do  Substitutivo  da  Comissão  de  Educação  ao  Projeto de Lei nº

5.595/2020, votei SIM, conforme orientação partidária.

Informo que não foi  possível  registrar o voto no Infoleg,  por falha de

conectividade no aplicativo.

Sala das Sessões, em 20 de abril de 2021.

Deputado EDUARDO CURY
PSDB/SP

*C
D2

10
56

14
48

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo Cury
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210561448400

	CÂMARA DOS DEPUTADOS